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Wydawnictwo Lekarskie PZWL: Diagnostyka
laboratoryjna

Jak interpretować wyniki badań laboratoryjnych? Jakie są zasady diagnostyki laboratoryjnej?
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Na te i wiele innych pytań znajdziesz odpowiedzi w książce: Diagnostyka laboratoryjna (red.
  nauk.) Bogdan Solnica.

Diagnostyka laboratoryjna, dzięki dynamicznemu rozwojowi w ciągu ostatnich lat, stanowi istotny
element postępowania diagnostycznego. Wiedza na temat tej dziedziny powinna obejmować również
elementy podstawowych i klinicznych nauk medycznych. 

Publikacja stanowi niezbędne narzędzie dla studentów analityki medycznej oraz diagnostów
laboratoryjnych. Będzie również przydatna dla lekarzy na różnych etapach kształcenia.

 

Dzięki książce:

poznasz zasady diagnostyki najczęściej występujących chorób, ze szczególnym uwzględnieniem●

badań laboratoryjnych

dowiesz się, jak interpretować wyniki laboratoryjne●

w poszczególnych rozdziałach przeczytasz wiadomości zgodne z aktualnym stanem wiedzy    i●

doświadczenia zawodowych klinistów, naukowców i ekspertów medycyny laboratoryjnej

poznasz diagnostykę laboratoryjną w codziennej praktyce●

poznasz zasady doboru badań do poszczególnych zadań diagnostycznych i interpretację wyników●

 

Książka ułatwi przyszłym i pracującym diagnostom dobrą orientację w zagadnieniach znajdujących
się na granicy laboratorium i praktyki lekarskiej.

 

Kup teraz: http://bit.ly/1kkJoNf
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Najlepszy studencki projekt robotyczny
zostanie sfinansowany
Studenci z Rzeszowa mają szansę na zrealizowanie pomysł.
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Sieć, która odpowiada za chorobę Parkinsona
Sieć mózgowa SCAN, która łączy myślenie z ruchem,.
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Smartfon szkodzi rozwojowi dziecka
Psycholog w Dniu Bezpiecznego Internetu.
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Polscy naukowcy opisali najmniejsze znane
genomy bakteryjne
Poinformowali badacze na łamach „Nature Communications”.
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Jak naukę przetwarzać na biznes?
Pracami Rady pokieruje minister finansów i gospodarki Andrzej Domański.
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Ciąża i urlopy dla rodziców a granty
badawcze
Instytucje tłumaczą zasady przedłużania umów.
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Nadciśnienie białego fartucha
Im dziecko młodsze, tym częściej zdarza się u niego ono.
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Wpływ ojca na zdrowie dziecka jest większy,
niż podejrzewano
Wynika z najnowszych badań publikowanych przez „Health Psychology”.
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